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DNI Apelidos e Nome
:r. r(,k5701 ,s r( ALLEGUE VALES. FRANCISCO JAVIER

1
***3608** ALVES MAIA, PAULO MANUEL
***8984** BAYOLO BAYOLO, ALBERTO
***6355** BERROCAL GUTIERREZ, MERCEDES ROSARIO\ ***9197** CALVO ALONSO. JUANA MARIA

\, ***2129** DA SILVA CABRERIZO. LIDIANE MARA
***6059** ENNAHI, LHAUSSINE
***4500** FODE MOUSSA. CISSE
***3952** GANAN RODRIGUEZ, ANTONIO
***8568*rÉ GARCIA CORRAL, ANDRES
***4288** GONZALEZ MONTENEGRO, JOSE LUCIANO
***0057** GONZAPEZPEREZ, NURIA
***9234** GONZALEZ YANEZ, OSCAR
***4834** GRAÑA GONZALEZ, MANUEL DARIO
***4797** IGLESIAS FREIJOMIL. JUAN PEDRO
***3941** KOMYSHA, PAVLO
***3919** KOMYSHAN, VITALII
***4969** LOPEZ RIVERA, JULIA MARIA

En Ares, sendo as 09:30 horas do día 27 de marzo do 2025, reúnese
nas Alianzas Aresanas, o Tribunal Cualificador do proceso selectivo para a
contratación laboral temporal de 4 peóns - Pel, (designado por Decreto da Alcaldía
2025-0251de data 18to3t2o25) convocado pola Presidencia (acta de 2410312025).

Baixo a Presidencia de Agustín Suárez Feal e coa asistencia do vogai:

Javier Nicolás Sánchez Romero

Actuando como secretar¡a Montserrat Rodríguez Sánchez

Estando presentes a maioría dos membros do Tribunal, por parte da
Presidencia dase por configurado o mesmo, dando comenzo as actuacións que
siguen :

Punto Primeiro.- Entrevista cós aspirantes.-

l.l.- Tendo en conta a relación de admitidos/as e excluidos/as (que figuran na acta
extendida con data 2410312025, publicada na páxina Web do Concello, así como no Taboleiro

de anuncios do mesmo, sen que lle conste a este Tribunal alegación algunha presentada), por
parte da presidencia comunícase que se realizarán por orde que se establece,
identificándose os/as aspirantes (37) có D.N.l. as entrevistas na que se avaliará
a súa adecuación ó posto e que servirán de base para a elaboración dunha

flistaxe de aprobados (4), así como unha relación de suplentes por orde de
untuación.
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***6941** LOPEZ RODRIGU MARIA CONCEPCION
***1636r(r. LORENZO SALGA MARTA MARIA
***4622** MARTINEZ ALLEGUE, MARIA JOSE
***6901** MEIZOSO MARONO, SILVIA
***6725** MERINO BASTEIRO ANA BELIA
***0314** MOKHTAR BENOUNANE, BOUBEKEUR ESSADIK
***2917** Z SOMAVILLA. FRANCISCO JAVIER
rÉ**4520*rr PATO MARTI LINO JAIME
***1863** N GIRALDEZ, EDUARDO
***2333rrrÉ REY MEIZOSO ABRAHAM
***2333** REY MEIZOSO . TANIA
***8459** RHALLOUB. ABDESSLAM
***0408** RIOS LOUREIRO. CARMEN MARIA
***0854** RODEIRO SANJUAN. CRISTINA
***2074** ROMERO GARCIA,IAGO

ik'k*7486** SIXTO PAZ, FERNANDO
***0584** DOMINGO

TENREIRO DOPAZO, JUAN CLAUDIO

4;
.2.- Entrevista

DNI Apelidos e Nome Asisteu Non Asisteu
,r rc15701 ,r r( ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER x

B
***3608** ALVES MAIA, PAULO MANUEL x
,r**8984'!.,r. BAYOLO BAYOLO, ALBERTO x
***6355** BERROCAL GUTIERREZ, MERCEDES ROSARIO x
***9197** CALVO ALONSO, JUANA MARIA x

l
Y**2129** DA SILVA CABRERIZO,LTDIANE MARA x
***6059** ENNAHI, LHAUSSINE x

.->1 ***4500** FODE MOUSSA, CISSE x
***3952** GANAN RODRIGUEZ, ANTONIO x
,.r('k8568rrrr GARCIA CORRAL, ANDRES x
***4299** GONZALEZ MONTENEGRO, JOSE LUCIANO x
***0057*rr GONZAPEZPEREZ, NURIA x
*r..,.9234** GoNzALBz y¿,ñBz, oscAR x
***4834** GRANA GONZALEZ, MANUEL DARIO x
*r.*4797** IGLESIAS FREIJOMIL, JUAN PEDRO x
***3941 ** KOMYSHA, PAVLO x
***3919** KOMYSHAN, VITALII x
***4969** LOPEZ RIVERA, JULIA MARIA x
***6941** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION x
i'.rr*1636** LORENZO SALGADO, MARTA MARIA x
r<*r<1622r<* MARTINEZ ALLEGUE, MARIA JOSE x
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***6901** MEIZOSO MARONO, SILVIA
***6725** MERINO BASTEIRO ANA BELIA
,É,k rr0314 * * MOKHTAR BENOUNANE, BOUBEKEUR ESSADIK
***2917** MUNIZ SOMAVILLA. FRANCISCO JAVIER
***4520** PATO MARTINEZ, LINO JAIME
***1863** PINON GIRALDEZ, EDUARDO

REY MEIZOSO ABRAHAM
***2333** REY MEIZOSO , TANIA

***0408** RIOS LOUREIRO, CARMEN MARIA
***0854** RODEIRO SANJUAN. CRISTINA

ROMERO GARCIA.IAGO
***5852** SECO ARNOSO. ENRIOUE
***7486** SIXTO PAZ, FERNANDO
***0584** SUAREZ TORRENTE, DOMINGO
***0870** TENREIRO DOPAZO, JUAN CLAUDIO

1.3.- Concluida a cualificación do
cr¡terios fixados no punto terceiro
puntuación final dos aspirantes

selección, (entrevista ma¡s
a Comisión establece a

proceso de
das bases)

DNI Apelidos e Nome Puntuación
***5701 ** ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER 5
***3608** ALVES MAIA, PAULO MANUEL 5
***8984** BAYOLO BAYOLO, ALBERTO 4
***6355** BERROCAL GUTIERREZ, MERCEDES ROSARIO 3
***2129** DA SILVA CABRERIZO,LIDIANE MARA 3
***6059** ENNAHI, LHAUSSINE 3
***4500** FODE MOUSSA, CISSE 2
'r,k*3952** GANAN RODRIGUEZ, ANTONIO 6.5
***8568** GARCIA CORRAL, ANDRES 4,5

'***4288** GONZALEZ MONTENEGRO, JOSE LUCIANO 7
***4834** GRANA GONZALEZ, MANUEL DARIO 3
t.,.*4797** IGLESIAS FREIJOMIL. JUAN PEDRO 5,5
***3941** KOMYSHAN, PAVLO 1
***3919** KOMYSHAN, VITALII 3

\

***4969** LOPEZ RIVERA, JULIA MARIA 3.5
***6941** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION 3
***1636** LORENZO SALGADO, MARTA MARIA 4,5
***4622** MARTINEZ ALLEGUE. MARIA JOSE 3
***6725** MERINO BASTEIRO ANA BELIA 4
***0314** MOKHTAR BENOUNANE, BOUBEKEUR ESSADIK 3
***2917** MUNIZ SOMAVILLA, FRANCISCO JAVIER 8
***4520** PATO MARTINEZ, LINO JAIME 5
***1863** PINON GIRALDEZ, EDUARDO 7
***2333** REY MEIZOSO ABRAHAM 3
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\ I Punto Segundo.- Proposta de Contratación.-tl
\J 2.1.-Atendendo a base sétima das bases, a Comisión seleccionadora eleva

A , Alcaldía a correspondente proposta de contratación a favor dos/as aspirantes:

E»Ñ
[y{ . MUñrz 

'.MAVTLLA, 
FFrANcrsco JAVTER

\.,- Rtos LouREtRo, cARMEN MARTA
GONZALEZ MONTENEGRO, JOSE LUC¡ANO
P¡ÑON GIRALDEZ, EDUARDO

Proponse unha relación de suplentes por orde de puntuación :

GAÑAN RODRIG UEZ, ANTONIO
SUAREZ TORRENTE, DOMINGO
IGLESIAS FREIJOMIL, JUAN PEDRO
RODEIRO SANJUAN, CRISTINA

E sendo as 12:00 horas do día e no lugararriba indicados, e non habendo máis
asuntos que tratar, pola Presidencia dase por rematado o acto asinando os
membros da Comisión a súa conformidade coa mesma

***2333** REY MEIZOSO . TANIA
***0408** RIOS LOUREIRO. CARMEN MARIA
***0854** RODEIRO SANJUAN, CRISTINA
***2074** ROMERO GARCIA,IAGO
***5852** SECO ARNOSO, ENRIQUE
***0584** SUAREZ TORRENTE, DOMINGO

TENREIRO DOPAZO, JUAN CLAUDIO
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